
Про організацію та проведення вистави «Річард ІІІ» 

 

 Керуючись ст.ст.27, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Статутом територіальної громади міста Івано-Франківська, в 

рамках відзначення 356-ої річниці від дня заснування міста, виконавчий 

комітет Івано-Франківської міської ради 
 

вирішив: 
  

1. Департаменту культури міської ради (Н.Загурська) забезпечити 

організацію та проведення вистави «Річард ІІІ» Національного 

академічного драматичного театру імені Івана Франка 07 травня 2018 

року о 18.00 год. в приміщенні Івано-Франківського академічного 

обласного музично-драматичного театру імені Івана Франка.  

2. Відділу патронатної служби виконавчого комітету міської ради 

(В.Дротянко) довести інформацію про проведення вистави «Річард ІІІ» 

Національного академічного драматичного театру імені Івана Франка до 

громадськості міста та забезпечити висвітлення її у засобах масової 

інформації. 

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(В.Сусаніна) профінансувати витрати на організацію і проведення 

вистави «Річард ІІІ» Національного академічного драматичного театру 

імені Івана Франка відповідно до кошторису (додаток). 

4. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення покласти на Департамент культури міської ради. 

5. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського 

голови О.Левицького. 
 
 

Міський голова                                                            Руслан Марцінків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток   

до рішення 



виконавчого комітету 

міської ради 

від________№____ 

 

 

КОШТОРИС 

витрат на організацію і проведення вистави «Річард ІІІ» 

Національного академічного драматичного театру імені Івана Франка 

 

№ 

з/п 

Назва Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1.  Послуги  

Національного 

академічного 

драматичного театру 

імені Івана Франка 

68 000,00 

1014082  

«Інші заходи в 

галузі культури 

і мистецтва» 

 

Департамент   

культури 

2.  Проживання 26 200,00 

3.  Квіти 1200,00 

ВСЬОГО     95 400,00 

 

 

Керуючий справами        

виконавчого комітету міської ради    Ігор Шевчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 


